
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 489642-2012 z dnia 2012-12-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

BieŜące utrzymanie dróg krajowych administrowanych przez GDDKiA Oddział w Warszawie Rejon w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

Termin składania ofert: 2012-12-19  

Warszawa: Bie Ŝące utrzymanie dróg krajowych administrowanych 

przez GDDKiA Oddział w Warszawie Rejon w Ostrowi Ma zowieckiej.  

Numer ogłoszenia: 46056 - 2013; data zamieszczenia:  04.02.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 489642 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie, ul. Mińska 

25, 03-808 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 8103984, 022 8706549, faks 022 8190412, 022 

3231117. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BieŜące utrzymanie dróg krajowych 

administrowanych przez GDDKiA Oddział w Warszawie Rejon w Ostrowi Mazowieckiej.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  BieŜące utrzymanie dróg krajowych administrowanych przez 

GDDKiA Oddział w Warszawie Rejon w Ostrowi Mazowieckiej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6, 45.23.32.22-1, 45.23.24.52-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

Strona 1 z 2

2013-02-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46056&rok=2013-02-04



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Konsorcjum Firm: 1) Transport Towarowy "SZABŁOWSKI" s.c. Hanna Szabłowska, Michał Szabłowski, 

Małgorzata Piórkowska, ul. Małkińska 9, 07-300 Ostrów Mazowiecka, kraj/woj. mazowieckie.  

2) WARDEX Andrzej Wardak, Słupno, ul. śeromskiego 54A, 05-250 Radzymin, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 706460,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  600272,70 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 600272,70 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1369156,80 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2013-02-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46056&rok=2013-02-04


